令和５年８月１８日

水泳教室受講者 各位

ＮＰＯ法人スポーツクラブあらい

理事長  池田 和資

水夢ランドあらい臨時休館に伴う教室開講日変更について
（お願い）

日ごろより、当クラブの教室をご利用いただきまして、誠にありがとうご

ざいます。

さて、標記の件につきまして、プールメンテナンス及び更衣室内のシャワ

ー改修工事のため休館となります。

つきましては、教室の開講日を下記のとおり変更させていただきます。

急な変更に伴い、皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理

解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 休 館 期 間    ９月１日（金） ～ ９月１５日（金）

２ 対 象 教 室    〇水泳教室（大人・こども全教室）

３ 変更カレンダー

 ※ 金曜日【アクアビクス】【いきいきスイミング】の５回目につきましては、１２月２２日（金）

に振替させていただきます。

４ その他

〇【水：リフレッシュエクササイズ】【金：骨盤エクササイズ】は変更ありません。

〇事務局窓口（妙高市総合体育館内）は営業しておりますので、ご不明な点がありましたら、

お問合せください。

NPO法人スポーツクラブあらい事務局

TEL  ０２５５－７２－３６６５

お問合時間 ８：３０～１７：００